[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.12.2019 г. № 528
село Кабанск
Об определении должностного лица,

ответственного за организацию работы

по направлению сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера
В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», протокола заседания комиссии при главе Республики Бурятия по противодействию коррупции:
1. Определить Осетрова Геннадия Васильевича – первого заместителя руководителя Администрации МО «Кабанский район» ответственным должностным лицом по организации работы направления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Кабанского района, в отдел по профилактике коррупционных и иных правонарушений Комитета специальных программ Администрации Главы Республики Бурятия и Правительства Республики Бурятия.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Кабанский район» в сети «Интернет» www.kabansk.org (категория «Нормативно-правовые акты» подраздела «Противодействие коррупции» раздела «Администрация»).
Глава-Руководитель Администрации

МО «Кабанский район»

 А.А. Сокольников
____________________________________________________________________

Проект распоряжения представлен правовым управлением